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Termék adatok

« Altalanos tulajdonsagok

Rendszerleiras
Fej

Fej informacio
Lampa forma
Life to 50% fail
Preheat EL,3h
Life to 10% fail
Preheat EL,3h
LSF HF Preheat
20000h Rated,3h
LSF HF Preheat
16000h Rated,3h
LSF HF Preheat
12000h Rated,3h
LSF HF Preheat
8000h Rated,3h
LSF HF Preheat
6000h Rated,3h
LSF HF Preheat
4000h Rated,3h
LSF HF Preheat
2000h Rated,3h

Szinkédd
Szinvisszaadasi index
Szinleiras
Szinhémérséklet
Kromatikus koordi-
nataérték X
Kromatikus koordi-
nataérték Y
Luminous Flux Lamp
EL 35°C

r

asimpleswitch.com

Nagy fényaramu
G5

Green Plate
T5 [16 mm]
24000 hr
19000 hr
85 %

94 %

95 %

97 %

98 %

98 %

99 %

Fénytechnikai paraméterek

830 [CCT of 3000K]
85 Ra8

meleg fehér

3000 K

444 -

409 -

3500 Lm

MASTER TL5 High Output

MASTER TL5 HO 39W/830 1SL

Kisnyomasu higanygéz fényforras 16 mm atmérgji cséburaval

Lum Efficacy Rated
HF 25°C

Lum Efficacy Rated
HF 35°C

LLMF HF 20000h
Rated

LLMF HF 16000h
Rated

LLMF HF 12000h
Rated

LLMF HF 8000h
Rated

LLMF HF 6000h
Rated

LLMF HF 4000h
Rated

LLMF HF 2000h
Rated

Luminous Flux EL
25°C, Rated
Luminous Flux EL
25°C, Nominal
Design Temperature

Elektromos adatok

Fényforras teljesit-
mény
Lampafesziiltség EL
25°C

Lampa aram, elektro-
nikus 25°C
Szabalyozhato
Fényforras teljesit-
mény EL 35°

Lampa aram, elektro-
nikus 35°C

82 Lm/W
92 Lm/W
88 %
90 %
91 %
93 %
94 %
95 %
96 %
3100 Lm
3100 Lm

35C

39w
118V
0.325 A

igen
39.0 W

0.340 A

PHILIPS

sense and simplicity



MASTER TL5 High Output

Lampafesziiltség EL 112V Insertion Length B 853.7 (min), 856.1 (max) mm
35°C Teljes hossz C 863.2 (max) mm
Fényforras teljesit- 380 W Atméré D 17 (max) mm
mény EL 25°
Fe’nyforras toeljesm- 39W « Termék adatok
mény EL 25
Rendelési kod 639622 55
« Kérnyezetvédelmi adatok Termékkaod 871150063962255
Termék név MASTER TL5 HO 39W/830 1SL

Energiahasznositas A Rendelési terméknév ~ MASTER TL5 HO 39W/830 1SL/40
index (EEL) Darabok per 1
Mercury (Hg) 1.4 mg csomagban
Content Csomagolasi 40
mennyiség

 Mérde Lol csomag per gyujto 40
Méresi kortimenyek Vonalkéd a terméken 8711500639622
Calibration Current 0.340 A Vonalkéd a gyujto- 8711500260031
HF Generator Rated 224V csomagolason
Voltage Logisztikai kod(ok) 927928583055
Resistor 330 ohm -12NC

Termék méretek

Base Face to Base
Face A

Méretezett rajza

849.0 (max) mm

ILCOS kod
Netto darabsuly

FDH-39/30/1B-L/P-G5-16/850
80.500 gr

G5, T5

Product A (Max) B (Min) B(Max) C(Max) D (Max)

TL5 HO 39W/830 849.0 8537 8561 8632 17
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MASTER TL5 High Output

Fotometriai adatok
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